

Sulejów, 13.12.2019 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.39.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa infrastruktury Ujęcia Wody „Barbara” w Sulejowie – instalacje automatyki – Etap I**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpływieniem do Zamawiającego odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

1. W SIWZ rozdz. 3 wyszczególniony jest przepływomierz elektromagnetyczny DN200, natomiast nie jest ujęty w przedmiarze – czy należy go dostarczyć?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia nie należy dostarczyć przepływomierza elektromagnetycznego DN200.**
2. Czy w etapie I należy dostarczyć rozdzielnię RZS I?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia nie należy dostarczyć rozdzielni RZS I.**
3. Jaka jest średnica wodomierzy w 3 studniach głębinowych?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica wodomierzy wynosi:  
Studnia SW-1a – wodomierz śrubowy DN150,  
Studnia SW-1b – wodomierz studzienny kątowy DN150,  
Studnia SW-1c – wodomierz DN100.**
4. Czy w etapie 1 pierwszym oczekiwane jest dostarczenie nowego systemu wizualizacji?  
W przedmiarze robót jest pozycja „programowanie i wizualizacja”.  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia nie należy dostarczyć nowego systemu wizualizacji. W związku z tym z Przedmiaru wykreśla się poz. 45 d.7.1.1 Wizualizacja + prace programistyczne.**
5. Proszę podać jaki typ wodomierzy ma być zamontowany na poszczególnych studniach (średnica nominalna, typ kątowy/prosty). Proszę podać typ aktualnie zainstalowanych wodomierzy.  
**Odpowiedź:  
Studnia SW-1a – wodomierz śrubowy prosty DN150 (obecny typ MWN-NK DN150)  
Studnia SW-1b – wodomierz studzienny kątowy DN150 (obecny typ MK-NK DN150 studzienny kątowy)  
Studnia SW-1c – wodomierz prosty DN100 (brak szczegółowych danych)**
6. W dokumencie SIWZ jest zapis o montażu nowego przepływomierza w pompowni APS. Czy nowy przepływomierz ma być wpięty do starego systemu? Proszę podać typ aktualnie zainstalowanego urządzenia do pomiaru.  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia nie należy montować nowego przepływomierza w pompowni APS.**
7. W dokumencie SIWZ jest zapis o instalacji alarmowej. Zamawiający wymaga zamontowania dedykowanej instalacji alarmowej wraz z centralką?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagana instalacja alarmowa musi być kompatybilna z systemem wizualizacji (SCADA).**
8. Z uwagi na powyższe, kwestie proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium.**

W celu umożliwienia uwzględnienia w przygotowanych ofertach otrzymanych wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych informuję, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

- termin składania ofert na: 18 grudnia 2019 r. godzina 13:00;
- termin otwarcia ofert na: 18 grudnia 2019 r. godzina 13:30;
- termin wpłaty wadium na: 18.12.2019 r. do godz. 13.00.



**BURMISTRZ**  
Wojciech Ostrowski